31. Responderuntque filii Gad, et filii Ruben: Sicut locutus est dominus servis suis, ita faciemus:

32. Ipsi armati pergemus coram Domino in Terram Chanaan, et possessionem iam suscepisse nos confitemur trans Jordanem.

33. Dedit itaque Moyses filius Gad et Ruben, et dimidiae tribui Manasse filij Joseph, regnum Sehon regis Amorrhæi, et regnum Og regis Basan, et terram eorum cum urbibus suis per circuitum.

34. Igitur extruxerunt filii Gad, Dibon, et Ataroth, et Aroer.

35. Et Etroth, et Sophan, et Iazer, et Iegbaa:

36. Et Bethnemra, et Betharan, urbes munitas et cau-

Antes de la era cronológica vulgar 1451.

las pecoribus suis.

27. Filii vero Ruben aedificaverunt Hesebon, et Eleale, et Cariathaim.

28. Et Nabo, et Baalmeon versis nominibus, Sabama quoque: imponentes vocabula urbibus, quas extruxerant.

29. Porrò filii Machir, filij Manasse perrexerunt in Galaad, et vastaverunt eam interfecto Amorrhæo habitatore eius.

30. Dedit ergo Moyses Terram Galaad Machir filio Manasse, qui habitavit in ea.

31. Iair autem filius Manasse abiit, et occupavit vicus eius, quos appellavit Havoth-Iair, id est, villas Iair.

32. Nobe quoque perrexit et apprehendit Chanath cum viculis suis: vocavitque eam ex nomine suo Nobe.

ganados.

27. Los hijos de Ruben reedificaron tambien á Escobon, Eleale, Carataim,

38. Nabo, Baalmeon, y Sabama, cambiándoles los nombres, y poniéndolos nuevos á las ciudades que habian edificado.

39. Y los hijos de Maquir, hijo de Manases, entraron en el pais de Galaad y le devastaron, despues de haber matado á los Amorreos que en el habitaban.

40. Moises dió pues el pais de Galaad á la familia de Maquir, hijo de Manases, y la posteridad de Maquir habitó en ella.

41. Iair, descendiente de Manases por su abuela, hija de Maquir, que era hijo de Manases, entró luego en el pais de Galaad, se hizo dueño de muchos lugares que él llamó Havot-Jair, es decir, los lugares de Jair.

42. Nobe entró tambien, y tomó á Canat con todos los lugares que dependian de él, y le dió su nombre, llamándole Nobe.

¶ 38. Hebr. lit. *mutato nomine*; y como esta expresion se halla puesta despues de Baal-Meon, podria significar á Nabo que era llamada tambien Baal-Meon.

*Ibid.* O sus nombres, segun los Setenta.

¶ 39. 40. Hebr. Los descendientes de Maquir hijo de Manases, fueron á Galaad, se apoderaron de él, y expelieron á los Amorreos que le habitaban: Moises dió pues, el pais de Galaad á la familia de Maquir, hijo de Manases; y la familia de Maquir habitó en él.

¶ 41. Véase el libro 1. de los Paralipómenos, cap. ii. 21. 22.